
 

 

ČASTO KLADENÉ DOTAZY 
 

 

 1. Kdy se mohu zúčastnit soutěže? 
Soutěže se můžete zúčastnit v době jejího trvání, a to v termínu od 9. 9. 2024 
00:00:00 do 30. 11. 2024 23:59:59. 
 

2. Musím být starší 18 let, abych se mohl zúčastnit soutěže? 
Nemusíte, soutěžit mohou i osoby mladší 18 let, ale pouze se souhlasem svého 
zákonného zástupce. 
 

3. Kdo se může zúčastnit soutěže? 
Soutěže se může zúčastnit fyzická osoba (vč. fyzické osoby podnikatele) a také 
právnická osoba prostřednictvím jejího oprávněného zástupce, kteří splní všechny 
podmínky zapojení se do Soutěže. 
 

4. Kdo se nemůže zúčastnit soutěže? 
Z účasti na soutěži jsou vyloučeny osoby v pracovním nebo jiném obdobném 
vztahu k společnostem Techtronic Industries Czech s.r.o. a ATS Praha s.r.o. a dále 
příbuzní výše uvedených osob v řadě přímé, jejich sourozenci a manželé. Z účasti 
na soutěži jsou rovněž vyloučeni ti, kteří zakoupené zboží vrátí, s výjimkou 
vadného zboží, které bude vyměněno za zboží bezvadné. 
 

5. Kolikrát se mohu zúčastnit soutěže? 
To záleží jen na Vás, počet registrací do soutěže není omezen. 
 

6. Jak často se losování konají? Kde najdu harmonogram losování? 
Výhry losujeme vždy po skončení každého soutěžního kola (tedy od 2. týdne 
soutěže každý týden). Harmonogram losování naleznete na stránkách soutěže 
www.specialniakcemilwaukee.cz 
 

  



 

 

7. Kolik a jaké jsou týdenní výhry? 
Po skončení týdenního soutěžního kola rozdáváme 20 zajímavých výher (např. 
Sadu 1/4" ráčny, šroubováku a nástrčných klíčů, sadu pro měření a značení, aj.). 
Celkem rozdáme 240 týdenních výher. Výčet výher naleznete v příloze č. 2 
pravidel soutěže uveřejněných na stránkách soutěže 
www.specialniakcemilwaukee.cz  
 

8. Kolik a jaké jsou měsíční výhry? 
Po skončení měsíčního soutěžního kola rozdáváme 10 krásných výher (např. 
řetězovou pilu s lištou 40 cm, fukar Gen3, hybridní kožené rukavice, aj.). Celkem 
rozdáme 30 měsíčních výher. Výčet výher naleznete v příloze č. 2 pravidel soutěže 
uveřejněných na stránkách soutěže www.specialniakcemilwaukee.cz 
 

9. Jaká je hlavní výhra? 
Hlavní výhrou je praktický Ford Transit Courier Trend 1,0 EcoBoost 74 kW 6st v 
barvě Červená Fantastic (metalický lak) 
 

10. Pokud vyhraju týdenní výhru, bude moje registrace zařazena také 
do měsíčního a hlavního slosování? 
Ano i v takovém případě bude Vaše registrace zařazena do příslušného měsíčního 
losování a také do losování o hlavní výhru. 
 

11. Pokud vyhraju týdenní a měsíční výhru, mohu vyhrát i hlavní výhru? 
Ano i v takovém případě bude Vaše registrace zařazena do losování o hlavní výhru. 
 

12. Kde mohu koupit Milwaukee produkty, které mohou být zařazeny 
do soutěže? 
Milwaukee produkty, které mohou být zařazeny do soutěže, můžete zakoupit 
pouze u vyjmenovaných prodejců, kteří jsou uvedeni v příloze č. 1 pravidel 
soutěže uvedených na stránkách soutěže www.specialniakcemilwaukee.cz 
 

  

http://www.specialniakcemilwaukee.cz/
http://www.specialniakcemilwaukee.cz/
http://www.specialniakcemilwaukee.cz/


 

 

13. Jak se zapojím Do soutěže? 
Do soutěže se můžete zapojit tak, že v době konání soutěže od 9. 9. 2024 00:00:00 
do 30. 11. 2024 23:59:59 zakoupíte alespoň 1 ks Milwaukee produktů (nebo jejich 
libovolnou kombinaci) v celkové ceně alespoň 13.000 Kč s DPH, a to u prodejců 
uvedených v příloze č. 1 pravidel soutěže uvedených na stránkách soutěže 
www.specialniakcemilwaukee.cz, uschováte si platný daňový doklad prokazující 
jeho nákup a vložíte do formuláře uveřejněného v rámci soutěžního webu 
www.specialniakcemilwaukee.cz povinné údaje. Vaše údaje poté zkontrolujeme a 
o výsledku Vás budeme informovat e-mailem použitým k Vaší registraci. V 
případě, že Vaše registrace byla úspěšná, hrajete s námi až o 271 krásných výher! 
 

14. Jak zjistím, že jsem vyhrál výhru? 
O Vaší výhře Vás budeme informovat e-mailem použitým při Vaší registraci do 
soutěže. V případě, že vyhrajete hlavní výhru (Ford Transit Courier Trend 1,0 
EcoBoost 74 kW 6st v barvě Červená Fantastic), budeme Vás také kontaktovat 
telefonicky. 
 

15. Jak obdržím výhru, kterou jsem vyhrál? 
Vedlejší výhry budeme odesílat nejpozději do 6 měsíců od ukončení soutěže, a to 
vždy s využitím osobních údajů předaných při Vaší registraci do soutěže. Hlavní 
výhru předáme šťastnému výherci osobně v autosalonu společnosti Louda Auto 
a.s.. 
 

16. Kde najdu seznam lidí, kteří vyhráli výhry v soutěži? 
Seznam výherců uveřejníme na stránkách soutěže 
www.specialniakcemilwaukee.cz 
 

17. Kde mohu podat stížnost? 
Kontaktujte nás prosím e-mailem na adresu: kontakt@specialniakcemilwaukee.cz 
nebo písemně na adresu pořadatele: ATS Praha s. r. o., Kubánské náměstí 
1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10. 
 

http://www.specialniakcemilwaukee.cz/

